dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/1/10-
2020

01/2/10-
2020

01/3/10-
2020

1375837

02/10-
2020

1416870

04/10-
2020

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

baTbipos U.3.

baTbipos .3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos U.3.

CBepeHuna

BaTbipoB Uropb 3aypbekoBuy

004313

22.04.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

12.10.2020

14.10.2020

20.10.2020

22.10.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

Hensum>xumoe nmyLiecTso
(OueHka HeBMXXMMOro
nmyLiecTsa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUXXMMOro
nMmyLiecTtaa)

Hepnsun>xumoe nmyuiecTso
(OueHka HeBMXXUMOro
nMyLiecTsa)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUXKMMOro
nMmyLiecTaa)

Hensun>xnuMmoe nMyLLecTeo
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMyLecTBa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUMXXNUMOr O
MMyLLecTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



1426204

06/10-
2020

1426097

01/11-
2020

1483756

1490803

1537816

1534601

01/12-
2020

1568867

03/12-
2020

04/12-
2020

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos N.3.

BbaTbipos U.3.

23.10.2020

23.10.2020

26.10.2020

14.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

09.12.2020

08.12.2020

04.12.2020

14.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMmyLiecTsa)

Hensum>xnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeJBUXMMOro
nMyLiecTaa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMmyLiecTsa)

HenBm>xnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeJBUXMMOro
nMyLiecTaa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMmyLiecTsa)

HepnBuxunmoe nmyLecTBo
(OueHKa HeOBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

Hensmxumoe nmyLecTtso
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMmyLiecTsa)

HepBuxumoe nmyLiecTso
(OueHKa HeOBUXMMOro
nMyLiecTaa)

Hensum>xumoe nmyuiecTso
(OueHka HeBMXXMMOIro
nMmyLiecTsa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUXMMOro
nMyLiecTaa)

Hensum>xumoe nmyLiecTso
(OueHka HeBMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



05/12-
2020

06/12-
2020

07/12-
2020

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos .3.

25.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

OBMXKnMoe nmyLLecTso
(OueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Hensum>xnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeJBUXMMOro
nMyLiecTaa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOT O
nMmyLiecTsa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



